
 

 

Výpis usnesení z 23. Veřejného jednání zastupitelstva obce Chotěšov konaného dne 14.9.2022 

 

 

1) Zastupitelstvo obce Chotěšov určuje  

 a) ověřovateli zápisu paní Michaelu Zahradníkovou a pana Václava Celera 

  b) zapisovatelkou zápisu paní Martinu Fišerovou 

 

2) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje program jednání a vypouští se projednání navrženého 
bodu: 

 č. 15) TJ Chotěšov - Žádost o spolufinancování akce „Víceúčelového hřiště“ realizované 
v rámci dotačního řízení z NSA. 

 

3) Zastupitelstvo obce Chotěšov bere na vědomí informace o činnosti rady obce z mezidobí od 
20.6.2022 – 5.9.2022 (§ 97 odst. 1 zákona o obcích). 

  

4) Zastupitelstvo obce Chotěšov bere na vědomí zprávy o činnosti finančního a kontrolního výboru. 
 

5) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu obce na rok 2022. 

 

6) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje vyhotovení studie přístavby Základní školy Chotěšov. 
 

7) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje uzavření a podpis darovací smlouvy mezi dárcem 
 a obdarovaným Obcí 

Chotěšov, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov, jejímž předmětem je stavba „Prodloužení kanalizační 
stoky, lokalita Za školkou v k.ú. Mantov“, a přijetí daru v celkové hodnotě 430.000 Kč. 

 

8) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje uzavření a podpis kupní smlouvy č. UZSVM/P/15278/2022 
- HMSU s Českou republikou – Úřadem pro  zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, na úplatné nabytí pozemku parc.č. 1367/1 
o výměře 3078 m² v k.ú. Mantov, obec Chotěšov, za kupní cenu ve výši 2.182.000,- Kč.  

 

9) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje úplatný převod pozemků parc.č. st. 22/1 o výměře 379 m² a 
parc.č. st. 22/3 o výměře 94 m², vše v k.ú. Losina, obec Chotěšov, ve vlastnictví obce,

a to s podmínkou, že v době 
před realizací majetkového převodu bude jmenovaný vlastníkem domu č.p. 15, Losina, 333 01 
Chotěšov.  

 

10) I. Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje záměr úplatného převodu části pozemku parc.č. 506/1 o 
maximální výměře 80 m² v k.ú. Mantov, obec Chotěšov, ve vlastnictví obce. 

 

II. Zastupitelstvo obce Chotěšov ukládá zveřejnit záměr úplatného převodu na úřední desce a po 
uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění předložit k projednání a stanovení podmínek veřejnému 
jednání zastupitelstva obce. 

 

11) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje směnu pozemků bez finančního vyrovnání a to části 
pozemku p.č. 767/1 (dle GP č.1375-15/2022 nově vzniklý pozemek parc.č.767/9 o výměře 50 m²), 
v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov, ve vlastnictví obce, za část pozemku p.č. 488 (dle GP č. 1375-

15/2022 nově vzniklý pozemek parc.č. 488/2 o výměře 52 m²), v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov, 
ve vlastnictví  
Náklady spojené s majetkovým převodem ponese obec Chotěšov. 

 



12) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje směnu pozemků dle zveřejněného záměru směny mezi 

Českou republikou zastoupenou státním podnikem Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové a obcí Chotěšov, Plzeňská 88, 332 14 
Chotěšov. Pozemky navržené ke směně jsou uvedeny ve zveřejněném záměru směny na ÚD, který 
je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

13) I. Zastupitelstvo obce Chotěšov ruší usnesení č.19 z 20. Veřejného jednání zastupitelstva obce 
Chotěšov konaného dne 15.12.2021. 

 

II. Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje směnu pozemků bez finančního vyrovnání dle 
zveřejněného záměru směny mezi Plzeňským krajem, zastoupeným Správou a údržbou silnic 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň a obcí 
Chotěšov, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov. Pozemky navržené ke směně jsou uvedeny ve 
zveřejněném záměru směny na ÚD, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

14) Zastupitelstvo obce Chotěšov vydává souhlasné stanovisko Správě železnic, státní organizace, 
Oddělení prodeje majetku, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, k realizaci úplatného převodu části 
pozemku parc.č 783/1 v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov, ve vlastnictví České republiky s právem 
hospodaření pro Správu železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, třetí straně.  

 

15) Zastupitelstvo obce Chotěšov bere na vědomí informace ke zhodnocení činnosti Rady obce 

Chotěšov a Zastupitelstva obce Chotěšov ve volebním období 2018 – 2022. 

 

 

 

 

 

           Daniel Koláček                                   Pavel Malina 

            starosta obce                                          místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Informace o činnosti Rady obce Chotěšov 

z mezidobí od 20.6.2022 do 5.9.2022 ve smyslu § 97 zákona o obcích 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

V období od 20.6.2022 do 5.9.2022 se konalo 6 řádných jednání Rady obce Chotěšov. Rada na těchto 
jednáních přijala 64 usnesení, z nichž schvalovací část obsahovala 42 usnesení. Neschvalovací část 
obsahovala 2 usnesení. Rada obce dále vzala 12 usnesení na vědomí a ukládací část činila 8. Obsah 

jednotlivých jednání byl zpravidla strukturován do 3 základních oblastí, jimiž jsou 1) majetkové záležitosti, 
2) smluvní záležitosti a dotace a oblast 3) různé. 
 

Kompletní znění všech usnesení z jednání rady obce Chotěšov v tomto volebním období, jsou k dispozici na 

stránkách obce v sekci Obecní úřad – Usnesení rady obce.  
 

Zápisy z jednání rady obce z mezidobí od 20.6.2022 do 5.9.2022 jsou v souladu s ustanovením § 101 
odstavce 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, uloženy u obecního úřadu k nahlédnutí členům 
zastupitelstva obce. 

 

Usnesení z jednání rady obce z mezidobí od 20.6.2022 do 5.9.2022 jsou v souladu s ustanovením § 16 
odstavce 2 písmene e) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, uložena u obecního úřadu k nahlédnutí 
občanům obce.  
 

 

 

Zpracoval:  Pavel Malina 

V Chotěšově  dne 12.9.2022 

 

 

 


